



TIEDOTE

7.9.2017

## Jäsenmaksumuutokset vuodelle 2018

Jäsenyhdistykset päättävät vuoden 2018 jäsenmaksuistaan syyskokouksissaan lähikuukausina tai ovat jo päättäneet vuosikokouksissaan aiemmin tänä vuonna. Yhdistyskohtaisen jäsenmaksun lisäksi jokainen jäsenyhdistys maksaa liiton sääntöjen mukaisesti liitolle osan jokaisen jäsenensä liittymismaksusta sekä vuotuisen jäsenmaksun, joiden suuruuden ja suoritustavan SF-Caravan ry:n liittokokous vuosittain määrää. **Henkilöjäsenen jäsenmaksu koostuu siis aina jäsenyhdistyksen ja liiton osuuksista. Liitto hoitaa jäsenmaksujen laskutuksen ja tilittää jäsenyhdistysten osuudet yhdistyksille.**

SF-Caravan ry:n liittokokous pidettiin Lappeenrannassa 20.5.2017. Liittokokous päätti yksimielisesti vuoden 2018 jäsenmaksuosuuksiksi 1.1.2018 alkaen varsinaiselta jäseneltä **29** euroa ja rinnakkaisjäseneltä **12** euroa. Jäsenmaksuissa on tähän vuoteen verrattuna kahden euron korotus.

Liittokokous on sääntöjensä perusteella vuosina 2009-2016 tehnyt jäsenmaksuja käsitellessään erillisen päätöksen, jonka perusteella jäsenmaksujen liiton osuudesta on vapautettu ne jäsenet, jotka ovat kuuluneet kahteen tai useampaan liiton jäsenyhdistykseen toisesta jäsenyydestä alkaen. Tämän vuoden liittokokous ei tällaista erillispäätöstä tehnyt, joten jäsenmaksujen liiton osuus laskutetaan jatkossa kaikilta jäseniltä. **1.1.2018 alkaen jäsenmaksulaskussa laskutetaan siis liiton osuus yhtä monta kertaa kuin jäsenellä on yhdistysjäsenyyksiä.**

Jäseniä, joilla on jäsenyyksiä vähintään kahdessa jäsenyhdistyksessä, on tällä hetkellä noin 1 200. Useampaan jäsenyhdistykseen kuulumisen syynä jäsenillä on useimmiten halu ja aktiivisuus osallistua monipuoliseen toimintaan monessa porukassa sekä halu kannattaa yhdistyksen toimintaa.

Kaikki jäsenyydet jäsenyhdistyksissä ovat voimassa maksetun jäsenkauden loppuun saakka. Jos henkilökohtaisiin jäsentietoihin haluaa tehdä muutoksia, muuttaa jäsenkautta, tehdä yhdistys siirtoja tai päättää yhdistysjäsenyyksiä, olisi niistä hyvä ilmoittaa pari kuukautta ennen jäsenkauden päättymistä. Muutoksista voi kätevästi ilmoittaa nettisivuilla olevalla lomakkeella osoitteessa [www.karavaanarit.fi/jasenyys/muutokset-jasenytyteen](http://www.karavaanarit.fi/jasenyys/muutokset-jasenytyteen).

Lisätietoa jäsenlaskutuksesta ja muista jäsenasioista saa SF-Caravan ry:n liiton toimistosta puh. 03 615 311, [jasenrekisteri@karavaanarit.fi](mailto:jasenrekisteri@karavaanarit.fi).

Syysterveisin,

Päivi Fjällström, jäsenrekisterin hoitaja, puh. 03 615 3133  
Antti Rättö, jäsenrekisterin hoitaja, puh. 03 615 3135